
Протокол № 578009
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 03.08.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 03.08.2022 18:47

Реєстраційний номер лота: 514807

Найменування майна:
Легковий автомобіль: ВАЗ 21043, 2000 р.в., ДНЗ:
АС0859ВВ, бежевого кольору, VIN
XTA21043010797637

VIN код майна: XTA21043010797637
Місцезнаходження майна: Волинська область, Луцький район, смт.Рокині
Стартова ціна: 10 236.75 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Луцький відділ державної виконавчої служби у Луцькому

районі Волинської області Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Львів)
43000, м. Луцьк, вул. Винниченка, 27 а

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 17.10.2022 13:25:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


